Inserido por michel alex mombach em: 07/04/2025 17:20:49. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 08/04/2025 07:53:18.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. JOÃO PAULO BOIKO em 08/04/2025 13:24:27. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: dc23059f-823a-449c-8bbb-6be0fbd5322a

MUNICÍPIO DE TOLEDO

 ESTADO DO PARANÁ

O Secretário de Recursos Humanos e o Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Toledo/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em

conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL

COMPLEMENTAR CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme segue:

Art. 1º - Os candidatos convocados(as) para ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, deverão comparecer

munidos de DOCUMENTO OFICIAL COM FOTO, nos termos do item 10.5.1 do edital de Abertura.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Toledo, em 07 de abril de 2025.

Registre-se e Publique-se.

LEANDRO MARCELO LUDVIG
SECRETÁRIO DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 5/2025

JOÃO PAULO BOIKO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 205/2025

EDITAL COMPLEMENTAR

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO -
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

Inserido por michel alex mombach em: 07/04/2025 17:20:49. Assinatura(s) Avançada(s) realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 08/04/2025 07:53:18.
Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020. JOÃO PAULO BOIKO em 08/04/2025 13:24:27. Documento assinado nos termos do Decreto Nº

1013/2020. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-assinado/entidade/136, com o código: dc23059f-823a-449c-8bbb-6be0fbd5322a

Página: 1Assinaturas

13952/2025 - Edital Complementar - entrevista de heteroidentificacao.pdf

07/04/2025 17:20:49

Documento:

Data:

Assinatura avançada realizada por: LEANDRO MARCELO LUDVIG em 08/04/2025 07:53:18.

Assinatura avançada realizada por: JOÃO PAULO BOIKO em 08/04/2025 13:24:27.

Documento assinado nos termos do Decreto Nº 1013/2020
A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
http://equiplanoweb.toledo.pr.gov.br/tramitacaoProcesso/#/consulta-anexo-
assinado/entidade/136 com
o código dc23059f-823a-449c-8bbb-6be0fbd5322a